
PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 1 z 26

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2baIBP
vytisknuto dne: 13.03.2012

Unikátní kód žádosti:

I. Souhrnné informace o projektu

CZ.1.07

OP Vzdělávání pro konkurenceschopnostNázev operačního programu:

Číslo operačního programu:

7.5a

Technická pomoc (Konvergence)Název prioritní osy:

Číslo prioritní osy:

7.5a.3Číslo oblasti podpory:

Absorpční kapacita subjektů implementujících programNázev oblasti podpory:

Název podoblasti podpory:

Číslo podoblasti podpory:

39Číslo výzvy:

Výzva k předkládání žádostí TP z OP VK, Prioritní osy 5a, oblasti podpory 5.1,
5.2, 5.3

Název výzvy:

Increase in absortion capacity of entities implementing the GG EC OP in Vysocina 
region II

Název projektu anglicky:

Posilování absorpční kapacity GG OP VK v Kraji Vysočina IINázev projektu:

Projekt

Předpokládané datum
ukončení projektu:

Předpokládané datum
zahájení projektu: 01.04.2012

31.12.2014

Předpokládaná doba trvání projektu v měsících: 33,0

Celkové způsobilé náklady projektu: 244 118,98

Celkové nezpůsobilé náklady projektu:

244 118,98Rozpočet projektu celkem:

Technická pomocTyp projektu:

MěstoTyp území:

TP 5.3 GG OP VK v KV IIZkrácený název projektu:

Typ účetní jednotky: Pro ÚSC, PO, SF a OSS

Účetní osnova: 410/2009 Sb./701-704 (FZ 07/2009)

pospichalova
Textový rámeček
RK-12-2012-46, př. 3Počet stran: 26



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 2 z 26

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2baIBP
vytisknuto dne: 13.03.2012

Hlavní cílem projektu je zvýšení absorpční kapacity Kraje Vysočina a subjektů realizujících grantové projekty v
rámci globálních grantů Kraje Vysočina v prioritní ose 1 Zvyšování kvality počátečního vzdělávání a v rámci
globálního grantu oblasti podpory 3.2 Zvyšování nabídky dalšího vzdělávání v kraji Vysočina. Zvýšení absorpční
kapacity zajistí efektivní realizaci
globálních grantů Kraje Vysočina. Pro naplnění cílů GG PK je nutné poskytnout cílovým skupinám (žadatelům či
příjemcům) dostatečné a kvalitní informace o všech fázích spojených s realizací GP tak, aby jim následně
napomohly nejen při tvorbě GP, ale také při realizaci.

Stručný obsah projektu:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 3 z 26

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2baIBP
vytisknuto dne: 13.03.2012

KrajPrávní forma:

CZ70890749DIČ:

Kraj VysočinaNázev subjektu:

70890749IČ:

Počet zaměstnanců:

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a mám zákonný nárok na odpočet DPH ve vztahu k
aktivitám

Podíl na nákladech

Typ žadatele:

244 118,98

Zprostředkující subjekt OP VK

Statutární zástupci:

Titul za:Titul před: MUDr.

Telefon: 564602140

Jméno:Příjmení: JiříBěhounek

Funkce osoby: hejtman Kraje Vysočina

Telefon II.: 602481434Fax:

Email: behounek.j@kr-vysocina.cz

Společné podpisové právo: Ne

Zkušenosti žadatele s realizací a řízením projektů v oblasti RLZ:
V programovém období 2007 - 13 realizuje kraj projekty OP LZZ, které jsou zaměřeny na zvýšení kvality ve
veřejné správě. Kraj Vysočina je i realizátorem 7 globálních grantů Operačního programu Vzdělávání pro
konkurenceschopnost (dále jen GG OP VK) v oblastech podpory 1.1, 1.2, 1.3 a 3.2.
Od února 2008 do konce roku 2011 realizoval kraj 3 projekty technické podpory OP VK a to v oblasti podpory 5.1
s názvem Řízení, kontrola, monitorování a hodnocení GG OP VK v kraji Vysočina (projekt zaměřen na zajištění
personálních kapacit ZS, hodnotící proces, evaluaci GG apod.), v oblasti podpory 5.2 s názvem Informovanost a
publicita GG OP VK v kraji Vysočina (projekt zaměřen na publicitu globálních grantů) a v oblasti podpory 5.3
Zvyšování absorpční kapacity GG OP VK v kraji Vysočina (z projektu hrazeny semináře pro žadatele, příjemce
apod.).

Zkušenost s prací s cílovou skupinou:

S cílovou skupinou má Kraj Vysočina zkušenosti z minulého programového období i z realizace stavajících
projektů TP OP VK. S cílovou skupinou potenciálních žadatelů do GG OP VK a s cílovou skupinou - veřejnost -
má kraj zkušenosti z realizace projektů technické pomoci s dobou realizace projektů od února 2008 do prosince
2011.

Příjemce veřejné podpory v posledních 3 letech:
Ne

Příjemce podpory de-minimis v posledních 3 letech:
Ne

Plátce DPH: Ano

AnoMá žadatel datovou schránku:

70890749Číslo datové schránky:

II. Žadatel projektu



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 4 z 26

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2baIBP
vytisknuto dne: 13.03.2012

Hlavní kontaktní osoba: Hadravová Jana

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před:
Telefon:

DiS.

564602552

Jméno:Příjmení: VendulaHanzalová

Funkce osoby: projektový manažer TP OP VK

Telefon II.:Fax:

Email: hanzalova.v@kr-vysocina.cz

Společné podpisové právo: Ne

Titul za:Titul před: Ing.

Telefon:

MPA

564602580

Jméno:Příjmení: JanaHadravová

Funkce osoby: vedoucí oddělení

Telefon II.: 724650131Fax: 564602423

Email: hadravova.j@kr-vysocina.cz

Společné podpisové právo: Ne

Oficiální adresa:

PSČ:

Obec:

1882586 01 Číslo orientační:
Ulice: Žižkova

57Číslo popisné:

Kraj: Vysočina

Jihlava

Okres: Jihlava

Část obce: Jihlava

Městská část:

WWW: www.kr-vysocina.cz

Adresa pro doručení:

PSČ:

Obec:

1882586 01 Číslo orientační:
Ulice: Žižkova

57Číslo popisné:

Kraj: Vysočina

Jihlava

Okres: Jihlava

Část obce: Jihlava

Městská část:

WWW: www.kr-vysocina.cz



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 5 z 26

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2baIBP
vytisknuto dne: 13.03.2012

III. Partner projektu



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 6 z 26

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2baIBP
vytisknuto dne: 13.03.2012

V červnu 2011 byl firmou, která zpracovává evaluace globálních grantů pro Kraj Vysočina v rámci projektu
Řízení, kontrola, monitorování a hodnocení GG OP VK v kraji Vysočina, proveden průzkum mezi příjemci
finanční podpory z 1. až 3. výzvy globálních grantů v prioritní ose 1. V rámci prvních třech výzev bylo podpořeno
103 příjemců - dotazníky vyplnilo 75 příjemců.

Výsledky dotazníkového šetření ukázaly, že realizátoři grantových projektů za nejobtížnější část sestavení
projektové žádosti považují:
- formulace cílů projektu,
- sestavení klíčových aktivit projektu,
- nastavení monitorovacích indikátorů žádosti,
- sestavení rozpočtu projektu.
Obecně více než 80 % respondentů uvedlo, že administrativní proces podání žádosti o dotaci je velmi či spíše
náročný.
Jako velmi vhodné zdroje informací pro subjekty, které podávají žádost o grantový projekt, respondenti uvedli z
69,4 % účast na seminářích pro žadatele a z 49,3 % osobní konzultace s pracovníky Zprostředkujícího subjektu
(dále jen ZS), tj. Oddělením grantových programů Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Kraje Vysočina).
Dalším zdrojem informací pro subjekty bylo využívání webových stránek OP VK. 1 % respondentů uvedlo, že
informace, jak sestavit projektovou žádost do GG OP VK, konzultovali s poradenskou firmou.

Z tohoto průzkumu jednoznačně vyplývá, že žadatelé mají zájem využívat semináře pro žadatele, osobní
konzultace.

Pro hladký průběh administrace projektů v realizaci je nezbytné seznámit příjemce finanční podpory z GG OP VK
s podmínkami použití dotace a jejím následným vyúčtováním na základě předložených průběžných
monitorovacích zpráv.

Zdůvodnění potřebnosti:

Cílovou skupinou projektu jsou:
- potenciální oprávnění žadatelé do GG OP VK Kraje Vysočina (veřejnost),
- příjemci finanční podpory z GG OP VK Kraje Vysočina,
- pracovníci Zprostředkujícího subjektu.

Popis cílové skupiny:

Globálním cílem projektu je zvýšení absorpční kapacity subjektů pro získání prostředků z strukturálních fondů.

Specifickými cíly jsou:
- zvýšení schopnosti žadatelů do globálních grantů Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost
(dále jen GG OP VK) Kraje Vysočina,
- zlepšení schopnosti příjemců finanční podpory z GG OP VK Kraje Vysočina v oblasti řízení a realizace projektů.

Cíle projektu:

IV. Popis projektu



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 7 z 26

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2baIBP
vytisknuto dne: 13.03.2012

Po ukončení financování tohoto projektu z ESF lze předpokládat, že v rámci projektu nabyté znalosti a zkušenosti
budou žadatelé a příjemci využívat v dalším programovém období, v rámci něhož bude podporován rozvoj
vzdělávání v ČR.

Popis realizace plánovaných aktivit po ukončení financování z ESF:

1) Nedostatečný zájem cílových skupin o aktivity projektu.
2) Nerespektování pravidel OP VK příjemci finanční podpory při realizaci grantových projektů podpořených z GG
OP VK Kraje Vysočina - nedočerpání zaúvazkovaných finančních prostředků (porušení rozpočtové kázně).
3) Nedostatečná administrativní kapacita ZS - průtahy v proplácení monitorovacích zpráv.
4) Nekvalitní výběr dodavatele na vzdělávání příjemců finanční podpory z GG OP VK.

Rizika projektu:

1) V zájmu žadatelů je napsat co nejkvalitnější projekt, v zájmu příjemců je řádná realizace schválených
projektových žádosti. Z tohoto důvodu nepředpokládáme, že by cílové skupiny neměly o semináře zájem.
Semináře budou dostatečně propagovány (prostřednictvím www.stránek, elektronické pošty, inzerce tisku).
2) pro příjemce z GG OP VK jsou realizovány semináře, kde se příjemci dozví nezbytné informace. Příjemcům
jsou poskytovány osobní, telefonické konzultace a konzultace prostřednictvím e-mailu.
3) V rámci projektu "Řízení, kontrola, monitorování a hodnocení GG OP VK v Kraji Vysočina II", s dobou
realizace od 1. 1. 2012 budeme usilovat o navýšení počtu pracovníků ZS ze stávajících 13 zaměstnanců na 15
(zvýšení pracovníků po dobu nezbytně nutnou).
4) Při výběru dodavatele bude brán zřetel na reference dodavatele služeb. Bude proveden průzkum trhu.

Popis opatření na eliminaci (odstranění rizik):

Cílová skupina (dále jen CS) bude do projektu zapojena prostřednictvím realizace klíčových aktivit projektu (účast
na seminářích pro žadatele, příjemce, na školeních pro příjemce, příjemci a žadatelé (veřejnost) budou do
projektu zapojeni i prostřednictvím realizovaných konzultací).

CS potenciálních žadatelů (veřejnost) je o připravovaných výzvách do GG OP VK Kraje Vysočina informována
prostřednictvím elektronické pošty (ZS vlastní databázi potenciálních žadatelů) a následně prostřednictvím
dalších nástrojů v rámci projektu TP v oblasti podpory 5.2 (inzerce, tiskové zprávy, webové stránky
www.vysocina-finance.cz, www.kr-vysocina.cz, distribucí propagačních materiálů a brožur příkladů dobré praxe).

CS příjemci finanční podpory z GG OP VK Kraje Vysočina jsou informace o GG OP VK zasílány e-mailem, jsou
pro ně pořádány semináře a v neposlední řadě jsou to osobní konzultace s pracovníky ZS, které příjemci velmi
často využívají.

CS pracovníci Zprostředkujícího subjektu bude do projektu zapojena prostřednictvím realizace klíčových aktivit
(účast na seminářích). Motivací této CS je zvýšit absorpční kapacitu GG OP VK a podpořit finančními prostředky
z globálních grantů OP VK kvalitní grantové projekty.
Významnou motivací CS pro předložení a následnou realizaci projektů v rámci GG OP VK je možnost financovat
z OP VK aktivity, které není možno financovat z vlastních zdrojů z důvodu nedostatečných finančních prostředků.

Zapojení a motivace cílové skupiny:

Realizace klíčových aktivit projektu umožní cílové skupině - potenciální žadatelé (veřejnost) - získat komplexní
přehled o možnosti využití podpory z GG OP VK. Potenciální žadatelé budou tak podávat kvalitnější žádosti o
finanční podporu. Příjemci finanční podpory si osvojí nezbytné znalosti a dovednosti pro úspěšné čerpání
podpory - tj. řízení a realizaci grantových projektů a tím se předejde vzniku nezpůsobilých výdajů OP VK.

Přínos pro cílovou skupinu:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 8 z 26

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2baIBP
vytisknuto dne: 13.03.2012

Realizace projektu bude probíhat v souladu se všemi předpisy, tedy legislativou ČR, závaznou dokumentací OP
VK a také s vnitřními předpisy Kraje Vysočina. Výkonem role ZS je v rámci Krajského úřadu Kraje Vysočina
pověřeno Oddělení grantových programů Odboru regionálního rozvoje, které při výkonu role ZS spolupracuje s
dalšími útvary krajského úřadu, zejména s oddělením ekonomicko-právním pro čerpání prostředků ES, dále s
odborem ekonomických, odborem školství, mládeže a sportu, oddělením interního auditu atd.
Projekt realizuje projektový manažer TP OP VK (dohled vedoucí oddělení grantových programů), proplácení
výdajů a vyúčtování projektu provádí finanční manažer TP OP VK (spolupráce s oddělením ekonomicko-právním
pro čerpání prostředků ES).

Vnitřní postupy řízení a organizace a vnitřní kontrolní systém:

Projekt je realizován ve vazbě na projekty technické pomoci OP VK v oblastech podpory 5.1 a 5.2 (s dobou
realizace od 1. 1. 2012.). Dále projekt navazuje na všechny 3 projekty technické pomoci (projekty realizované do
31. 12. 2011) a na 7 globálních grantů Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, které kraj
realizuje v programovém období 2007 - 2013.

Vazby na jiné projekty:

V důsledku realizace klíčových aktivit projektu se zvýší znalosti, schopnosti a dovednosti žadatelů a příjemců
podpory:
- zvýší se celkové porozumění principům fungování ESF,
- zlepší se kvalita  podávaných projektů,
- prostřednictvím kvalitních grantových projektů v realizaci dojde ke zvýšení kvality počátečního vzdělávání a
rozšíření kvalitní nabídky dalšího vzdělávání.

Popis přidané hodnoty projektu, v čem je inovativní:

Podporované aktivity

Poskytování informačních, poradenských a konzultačních služeb potenciálním žadatelům o podporu z ESF ( např.
v oblasti zpracování žádostí a příloh) a příjemcům (např. v oblasti realizace projektů).

Název podporované aktivity:

Tvorba a příprava projektů pro předložení do OP VK.

Název podporované aktivity:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 9 z 26

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2baIBP
vytisknuto dne: 13.03.2012

V. Území dopadu a realizace

Území dopadu:

Kód území dopadu: Název území dopadu: Spadá pod:

CZ063 Kraj Vysočina Jihovýchod

Procentní podíl:

Realizované investice NUTS3:

Kód NUTS3: Název NUTS3:

CZ063 Kraj Vysočina 100

Místo realizace NUTS5:

Kód NUTS5: Název NUTS5: Spadá pod:

CZ0632586846 Jihlava Jihlava



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 10 z 26

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2baIBP
vytisknuto dne: 13.03.2012

VI. Klíčové aktivity

Celkem způsobilé výdaje:

Název klíčové aktivity:
Na realizaci se podílí:

Náklady na klíčovou aktivitu: 24 000,00

01Číslo aktivity:
Podpora potenciálních žadatelů do GG OP VK Kraje Vysočina

ESF způsobilé výdaje: 24 000,00

ERDF způsobilé výdaje: 0,00

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

Výstup klíčové aktivity:

Na období 2012 - 2013 plánuje Kraj Vysočina vyhlásit tyto výzvy:

- červen 2012 - 2. kolová výzva pro předkládání grantových projektů do GG OP VK v prioritní ose 1,

- červen 2012 - 4. výzva pro předkládání grantových projektů do GG OP VK Podpora nabídky dalšího vzdělávání
v kraji Vysočina,

- leden 2013 - 3. kolová výzva pro předkládání grantových projektů do GG OP VK v prioritní ose 1 (v případě, že
zbyde alokovaná částka). Seminář nebude počítán do MI 48.11.00, jelikož není možné odhadnout, zda bude
výzva v roce 2013 vyhlášena,

- v 1. pololetí roku 2013 - 5. výzva pro předkládání grantových projektů do GG OP VK Podpora nabídky dalšího
vzdělávání v kraji Vysočina (v případě, že zbyde alokovaná částka). Seminář nebude počítán do MI 48.11.00,
jelikož není možné odhadnout, zda bude výzva v roce 2013 vyhlášena.

Celkem budou za období 2012 - 2013 zrealizovány min. 2 semináře pro žadatele do GG OP VK. V případě zájmu
cílové skupiny (noví žadatelé, kteří doposud nežádali do GG OP VK a nemají žádné zkušenosti s vyplňování
žádosti v aplikaci Benefit7) zrealizujeme seminář/semináře, které budou tématicky zaměřeny na vyplňování
žádosti v aplikaci Benefit 7.

Plánované termíny výzev jsou předběžné a mohou být změněny dle aktuální situace realizace GG OP VK v Kraji
Vysočina. Termíny seminářů budou zrealizovány v závislosti na termínech vyhlášených výzev.

Pracovníci ZS budou poskytovat potenciálním žadatelům a  žadatelům osobní a telefonické konzultace.
Konzultace s cílovou skupinou probíhají i prostřednictvím e-mailu. Pro zasílání dotazů prostřednictvím e-mailu byl
zřízen e-mail opvk@kr-vysocina.cz.

O realizovaných seminářích jsou potenciální žadatelé informováni z databáze kraje  prostřednictvím e-mailu.

Položka vázaná ke KA - 5.4.1 Stravné pro účastníky semináře pro žadatele - 24 000 Kč. V rozpočtu projektu je
počítáno se 4 semináři pro žadatele (rezerva pro výzvy vyhlášené v roce 2013).

- min. 2 zrealizované semináře pro žadatele do GG OP VK Kraje Vysočina,
- podpořené osoby v rámci min. 2 zrealizovaných seminářů pro žadatele do GG OP VK Kraje Vysočina,
- podpořené osoby v rámci poskytnutých konzultací pracovníky ZS.

Kraj Vysočina



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 11 z 26

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2baIBP
vytisknuto dne: 13.03.2012

Celkem způsobilé výdaje:

Název klíčové aktivity:
Na realizaci se podílí:

Náklady na klíčovou aktivitu: 217 118,98

02Číslo aktivity:
Podpora příjemců finanční podpory z GG OP VK Kraje Vysočina

ESF způsobilé výdaje: 217 118,98

ERDF způsobilé výdaje: 0,00

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

Výstup klíčové aktivity:

Příjemci finanční podpory z GG OP VK Kraje Vysočina budou podporováni prostřednictvím seminářů pro
příjemce:

- v. 1. pololetí roku 2012 - seminář pro příjemce z 1. kolové výzvy GG OP VK v ose 1 (leden 2012) a seminář pro
příjemce z 3. výzvy 3.2 GG OP VK (duben 2012)

V průběhu projektu je dálo počítáno s následujícími semináři:
- seminář pro příjemce z 2. kolové výzvy GG OP VK v ose 1 (duben 2013),
- seminář pro příjemce z 4. výzvy 3.2 GG OP VK (duben 2013)

Níže uvedené semináře budou zrealizovány, pokud budou v roce 2013 vyhlášeny výzvy v ose 1 a oblasti podpory
3.2 (nelze odhadnout, zda zbyde alokace k vyhlášení výzev v roce 2013, semináře nejsou počítány do MI):
- seminář pro příjemce z 3. kolové výzvy GG OP VK v ose 1 (prosinec 2013),
- seminář pro příjemce z 5. výzvy 3.2 GG OP VK

Plánované termíny seminářů jsou předběžné a mohou být změněny dle aktuální situace realizace GG OP VK v
Kraji Vysočina (především termínů vyhlášených výzev). Pro příjemce budou realizovány semináře dle jejich
aktuálních potřeb.

Příjemcům jsou poskytování osobní, telefonické konzultace a konzultace prostřednictvím e-mailu. Aktivita bude
probíhat průběžně do roku 2015 - poskytované konzultace.
Z důvodu zvýšení absorpční kapacity globálních grantů Operačního programu Kraje Vysočina plánujeme školení
pro příjemce finanční podpory z GG OP VK na službu (témata: projektové řízení projektů ESF, veřejné zakázky,
veřejná podpora). Školení proběhne na základě průzkumu aktuálních potřeb realizátorů GP OP VK. V případě
zájmu příjemců o nabízené aktivity bude posuzováno s ohledem na podmínky OP VK, zda bude vyhlášeno
výběrové řízení.

Položky vázané ke KA :
- 5.4.2 Stravné pro účastníky semináře pro příjemce - 36 000 Kč (v rozpočtu je počítáno s 6 semináři - rezerva pro
výzvy vyhlášené v roce 2013).
- 5.5.1 Školení pro příjemce - externí dodavatel - 181 118,98 Kč.

V této KA budou způsobilé výdaje projektu od 1. 1. 2012.

- min. 4 zrealizovaných seminářů pro příjemce finanční podpory z GG OP VK Kraje Vysočina,
- podpořené osoby v rámci min. 4 zrealizovaných seminářů pro příjemce finanční podpory z GG OP VK Kraje
Vysočina,
- podpořené osoby v rámci poskytnutých konzultací pracovníky ZS pro příjemce finanční podpory z GG OP VK
Kraje Vysočina.

Kraj Vysočina



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 12 z 26

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2baIBP
vytisknuto dne: 13.03.2012

Podpora příjemců finanční podpory z
GG OP VK Kraje Vysočina

X X X X X X X X X X X X

2014

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Podpora příjemců finanční podpory z
GG OP VK Kraje Vysočina

X X X X X X X X X X X X

Podpora potenciálních žadatelů do
GG OP VK Kraje Vysočina

X X X X X X X

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

2013

Podpora příjemců finanční podpory z
GG OP VK Kraje Vysočina

X X X X X X X X X

Podpora potenciálních žadatelů do
GG OP VK Kraje Vysočina

X X X X X X X X X

2012

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

VII. Harmonogram klíčových aktivit



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 13 z 26

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2baIBP
vytisknuto dne: 13.03.2012

Pracovní náplň

Popis úvazku Na realizaci projektu se podílí všichni finanční manažeři oddělení (v roce 2012: stav 7
fin. manažeřů). Mzdy 6 pracovníků hrazeny z projektu TP 5.1, 1 pracovník hrazen z
rozpočtu kraje.

Sazba 0,00 za měsíc

Přepočet dle úvazku 0

Forma Pracovní smlouva

Úvazek 100,00 %

Sazba 0,00 za měsíc

Název subjektu Kraj Vysočina

Úvazek 100,00 %

Název pozice Projektový manažer

Přepočet dle úvazku 0

Název pozice Finanční manažer

Název subjektu Kraj Vysočina

Forma Pracovní smlouva

Popis úvazku Na realizaci projektu se podílí všichni projektoví manažeři oddělení. V roce 2012 budou
hrazeny mzdy 4 pracovníků z TP 5.1 a 3 pracovníků z rozpočtu kraje (z toho 1
projektový manažer se podílí na administraci TP)

Pracovní náplň
- příprava obsahu seminářů pro žadatele a příjemce (prezentační činnost),
- účast na seminářích pro příjemce, žadatele,
- konzultační činnost pro žadatele a příjemce.
- administrativní činnosti týkající se TP 5.3 - koordinace realizace KA projektu, kontrola harmonogramu KA,
organizační zajištění seminářů, příprava průběžných MZ, závěrečné MZ, monitroring projektu, plánování výdajů
proejktu.

Manažerské a administrativní pozice:

VIII. Realizační tým

003 Vedoucí oddělení grantových
programů

100,00 % Pracovní smlouva

002 Finanční manažer 100,00 % Pracovní smlouva

001 Projektový manažer 100,00 % Pracovní smlouva

Složení realizačního týmu:
číslo Název pozice Úvazek Forma

Počet osob v realizačním týmu 13



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 14 z 26

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2baIBP
vytisknuto dne: 13.03.2012

Přepočet dle úvazku 0

Sazba 0,00 za měsíc

Popis úvazku Pozice vedoucí oddělení je hrazena z rozpočtu kraje, podílí se na realizaci TP 5.3.

- konzultace plánovaných výdajů, jejich kontrola.
- koordinace činností týkajících se TP,
- účast na seminářích pro příjemce, žadatele.

Pracovní náplň

Úvazek 100,00 %

- příprava obsahu seminářů pro žadatele a příjemce (prezentační činnost),
- účast na seminářích pro příjemce, žadatele,
- konzultační činnost pro žadatele a příjemce,
- administrativní činnosti týkající se TP 5.3 - zabezpečení platebních funkcí projektu, vystavování platebních
příkazů, spolupráce s ekonomickým odborem KRU, kontrola čerpání rozpočtu projektu, vytváření průběžných a
závěrečných ŽOP, zpracování finančních příloh MZ.

Název pozice Vedoucí oddělení grantových programů

Forma Pracovní smlouva

Název subjektu Kraj Vysočina



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 15 z 26

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2baIBP
vytisknuto dne: 13.03.2012

IX. Rozpočet projektu

03 ZAŘÍZENÍ 0,00 0,00

02.02.0
1

Cestovné (vč. provozu
služebního auta)

cesta 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.0
2

Ubytování osoba*den 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.0
4

Ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.0
3

Stravné osoba*den 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.0
1.04

Autorské honoráře 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.0
1.03

Odměny z dohod (DPP) os. * měs.
(hod.)

0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.0
2

Výdaje na administrativní
zaměstnance, v tom

0,00 0,00

01.01.0
2.02

Odměny z dohod (DPČ) os. * měs.
(hod.)

0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.0
2.01

Platy os. * měs.
(hod.)

0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.0
1.02

Odměny z dohod (DPČ) os. * měs.
(hod.)

0,00 0,00 0,00 0,00

01 OSOBNÍ NÁKLADY 0,00 0,00

02.02 Služební cesty zahraniční 0,00 0,00

01.01 Platy, odměny z dohod a
pojistné

0,00 0,00

01.01.0
1.01

Platy os. * měs.
(hod.)

0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.0
1

Výdaje na odborné
zaměstnance, v tom

0,00 0,00

01.01.0
2.03

Odměny z dohod (DPP) os. * měs.
(hod.)

0,00 0,00 0,00 0,00

02.01.0
1

Cestovné (vč. provozu
služebního auta)

cesta 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01 Služební cesty tuzemské 0,00 0,00

02.01.0
2

Ubytování osoba*den 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01.0
4

Nutné vedlejší výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01.0
3

Stravné osoba*den 0,00 0,00 0,00 0,00

02 CESTOVNÍ NÁHRADY (dle § 
152-189 zákona 262/2006 
Sb.)

0,00 0,00

01.02 Sociální pojištění 1,00 0,00 0,00 0,00

01.01.0
2.04

Autorské honoráře 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03 Zdravotní pojištění 1,00 0,00 0,00 0,00

01.05 Jiné povinné výdaje (Zákonné
pojištění zaměstnanců)

0,00 0,00 0,00 0,00

01.04 FKSP 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód Název nákladu Jednotka Počet
kusů Cena kusu Náklad celkem %



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 16 z 26

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2baIBP
vytisknuto dne: 13.03.2012

05.04.0
2

Stravné pro účastníky
seminářů pro příjemce

počet 6,00 6 000,00 36 000,00 14,75

05.04.0
1

Stravné pro účastníky
semináře pro žadatele

počet 4,00 6 000,00 24 000,00 9,83

05.05.0
1

Školení pro příjemce - externí
dodavatel

1,00 184 118,98 184 118,98 75,42

05.05 Jiné výdaje 184 118,98 75,42

05.04 Podpora účastníků (stravné,
ubytování?)

osoba 60 000,00 24,58

05.01 Publikace/školící 
materiály/manuály

dokument 0,00 0,00 0,00 0,00

05 NÁKUP SLUŽEB 244 118,98 100,00

05.03 Výdaje na konference/kurzy konference 0,00 0,00 0,00 0,00

05.02 Odborné služby/Studie a 
výzkum

služba 0,00 0,00 0,00 0,00

06 STAVEBNÍ ÚPRAVY 0,00 0,00

06.02 Stavební úpravy v rámci
křížového financování

0,00 0,00 0,00 0,00

06.01 Drobné stavební úpravy úprava 0,00 0,00 0,00 0,00

07 PŘÍMA PODPORA 0,00 0,00

06.03 Stavební úpravy 0,00 0,00 0,00 0,00

03.03 Drobný hmotný majetek kus 0,00 0,00 0,00 0,00

03.02.0
2

Ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

03.05 Nájem zařízení, leasing 0,00 0,00 0,00 0,00

03.04 Použitý drobný hmotný 
majetek

kus 0,00 0,00 0,00 0,00

03.02.0
1

Software 0,00 0,00 0,00 0,00

03.01.0
1

Software kus 0,00 0,00 0,00 0,00

03.01 Nehmotný majetek do 60 tis.
Kč

0,00 0,00

03.02 Dlouhodobý nehmotný 
majetek

0,00 0,00

03.01.0
2

Ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

03.06 Odpisy měsíc 0,00 0,00 0,00 0,00

04.02 Telefon, poštovné, fax měsíc 0,00 0,00 0,00 0,00

04.01 Spotřební zboží a provozní
materiál

měsíc 0,00 0,00 0,00 0,00

04.04 Nájemné 0,00 0,00 0,00 0,00

04.03 Spotřeba vody, paliv a energie 0,00 0,00 0,00 0,00

04 MÍSTNÍ KANCELÁŘ 0,00 0,00

03.08 Křížové financování 0,00 0,00

03.07 Výdaje na opravy a údržbu měsíc 0,00 0,00 0,00 0,00

03.08.0
2

Neinvestiční část 0,00 0,00 0,00 0,00

03.08.0
1

Investiční část 0,00 0,00 0,00 0,00



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 17 z 26

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2baIBP
vytisknuto dne: 13.03.2012

09.02 Celkové způsobilé výdaje
neinvestiční

244 118,98 100,00

09.01 Celkové způsobilé výdaje
investiční

0,00 0,00

09 CELKOVÉ ZPŮSOBILÉ
VÝDAJE

244 118,98 100,00

10 CELKOVÉ VÝDAJE 
PROJEKTU

244 118,98 100,00

11 KŘÍŽOVÉ FINANCOVÁNÍ 0,00 0,00

10.02 Celkem neinvestiční výdaje 244 118,98 100,00

10.01 Celkem investiční výdaje 0,00 0,00

07.03 Doprovodné aktivity osoba 0,00 0,00 0,00 0,00

07.02 Cestovné, ubytování a stravné osoba 0,00 0,00 0,00 0,00

07.01 Mzdové příspěvky osoba 0,00 0,00 0,00 0,00

08 NÁKLADY VYPLÝVAJÍCÍ
PŘÍMO ZE
SMLOUVY/ROZHODNUTÍ

0,00 0,00

08.03 Ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

08.02 Publicita 0,00 0,00 0,00 0,00

08.01 Audit audit 0,00 0,00 0,00 0,00



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 18 z 26

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2baIBP
vytisknuto dne: 13.03.2012

Soukromé spolufinancování 0,00 0,00

Veřejné spolufinancování
z toho ze strukturálních fondů 207 501,13 85,00

z toho ze státního rozpočtu 36 617,85 15,00

Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje 244 118,98

Zdroj Náklady Procenta nákladů
Celkové výdaje projektu 244 118,98 100,00

Předpokládané zdroje financování v Kč

Podpora příjemců finanční podpory z GG OP VK
Kraje Vysočina

217 118,98 88,94

Podpora potenciálních žadatelů do GG OP VK
Kraje Vysočina

24 000,00 9,83

Rozpočet projektu podle aktivit
Aktivita Náklady na aktivitu Procenta

Kraj Vysočina 244 118,98 100,00

Rozpočet projektu podle subjektů
Subjekt Podíl na nákladech Procenta

03 30.07.2013 61 000,00

04 30.01.2014 61 000,00

05 30.07.2014 15 618,98

06 27.02.2015 24 500,00

02 30.01.2013 61 000,00

01 30.07.2012 21 000,00

Harmonogram čerpání rozpočtu
Pořadí žádosti o platbu Datum předložení žádosti o platbu Předpokládaná požadovaná částka



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 19 z 26

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2baIBP
vytisknuto dne: 13.03.2012

Popis aktivit a zdůvodnění vlivu na rovné příležitosti:
Je neutrální

Vliv projektu na rovné příležitosti:
Podpora rovných příležitostí:

Je neutrální

Vliv projektu na udržitelný rozvoj:

Podpora udržitelného rozvoje:

Popis aktivit a zdůvodnění vlivu na udržitelný rozvoj:

X. Horizontální témata



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 20 z 26

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2baIBP
vytisknuto dne: 13.03.2012

XI. Kategorizace pomoci

01Číslo typu území:
MěstoNázev typu území:

VzděláváníNázev hospodářské činnosti:
18Číslo hospodářské činnosti:

Hodnocení a studie; informace a komunikaceNázev prioritního téma:

86

Prostředky z EU v Kč: 207 501,13

Číslo prioritního téma:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 21 z 26

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2baIBP
vytisknuto dne: 13.03.2012

Komentář:

XII. Monitorovací indikátory

Semináře pro žadatele do GG OP VK (v počtu 2 ks):
- seminář pro žadatele do 2. kolové výzvy pro předkládání grantových
projektů do GG OP VK v prioritní ose 1,
- seminář pro žadatele do 4. výzvy pro předkládání grantových projektů do
GG OP VK Podpora nabídky dalšího vzdělávání v kraji Vysočina,

Seminář pro příjemce finanční podpory z GG OP VK Kraje Vysočina (v
počtu 4 ks):
- seminář pro příjemce z 1. kolové výzvy GG OP VK v ose 1,
- seminář pro příjemce z 3. výzvy 3.2 GG OP VK,
- seminář pro příjemce z 2. kolové výzvy GG OP VK v ose 1,
- seminář pro příjemce z 4. výzvy 3.2 GG OP VK.

Komentář:

Počet uskuteč.školení,seminářů,WS,konferencí apod.Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
6,00Plánovaná hodnota:

28.02.2015Datum plánované hodnoty:



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 22 z 26

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2baIBP
vytisknuto dne: 13.03.2012

XIII. Výběrová řízení



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 23 z 26

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2baIBP
vytisknuto dne: 13.03.2012

Oznámení na specifických internetových stránkáchZpůsob zajištění publicity:

Informace o realizovaných seminářích pro žadatele a příjemce finanční podpory GG OP VK budou zveřejněny na
www.vysocina-finance.cz pod záložkami Finanční zdroje z EU/ OP Vzdělávání pro
konkurenceschopnost/Aktuality.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Souhlas se zveřejním v seznamu příjemcůZpůsob zajištění publicity:

Souhlasíme se zveřejněním informací o půrběhu projektu (viz Rozhodnutí)

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Informační akce (konference, semináře, workshopy, veletrhy, výstavy, soutěže atd.)Způsob zajištění publicity:

Realizace seminářů pro příjemce a žadatele do GG OP VK proběhne v souladu s podmínkami publicity,
uvedenými v aktuálně platné dokumentaci (označení místnosti, oznámení, že seminář je spolufinancován z
prostředků ESF a SR ČR).

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Informace účastníkům projektu o spolufinancování projektu z fondů EU na všech
dokumentech

Způsob zajištění publicity:

Na všech materiálech pro příjemce finanční podpory z GG OP VK a žadatele do GG OP VK bude uveden
povinný logolink.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

XIV. Publicita



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 24 z 26

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2baIBP
vytisknuto dne: 13.03.2012

XV. Další projekty v současné době realizované žadatelem/partnerem

Poskytovatel/Dotační titul Poskytovatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR.
Dotační titul: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost.

Popis Cílem projektu v oblasti podpory 5.2 OP VK (registrační číslo
CZ.1.07/5.2.00/04.0041) je zajištění řádné informovanosti o realizaci GG
OP VK v kraji Vysočina.

Realizace projektu ukončena k 31. 12. 2011.

Partneři Projekt bez partnerů

Rozpočet (v Kč) 790 740,00

Datum poskytnutí podpory 12.08.2008

Název žadatele/partnera: Kraj Vysočina

Rozpočet (v Kč) 290 725,00

Datum poskytnutí podpory 12.08.2008

Poskytovatel/Dotační titul Poskytovatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR.
Dotační titul: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost.

Projekt č.3
Název Posilování absorpční kapacity GG OP VK v kraji Vysočina

Partneři Projekt bez partnerů

Projekt č.1
Název Řízení, kontrola, monitorování a hodnocení GG OP VK v kraji Vysočina

Partneři Projekt bez partnerů

Název Informovanost a publicita GG OP VK v kraji Vysočina

Název žadatele/partnera: Kraj Vysočina

Rozpočet (v Kč) 12 633 200,00

Název žadatele/partnera: Kraj Vysočina

Projekt č.2

Datum poskytnutí podpory 12.08.2008

Poskytovatel/Dotační titul Poskytovatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR.
Dotační titul: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost.

Popis Cílem projektu 5.1 OP VK (registrační číslo CZ.1.07/5.1.00/04.0040) je:
- zajištění administrativní kapacity Zprostředkujícího subjektu (mzdy
pracovníků oddělení grantových programů)
- vzdělávání pracovníků Zprostředkujícího subjektu
- hodnocení předložených grantových projektů
- evaluace globálních grantů OP VK
- zajištění dalších nezbytných činností pro řádnou administraci grantových
projektů GG OP VK (potažmo globálních gratů OP VK) a projektů technické
pomoci OP VK.

Realizace projektu ukončena k 31. 12. 2011.

Další projekty v současné době realizované žadatelem/partnerem



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 25 z 26

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2baIBP
vytisknuto dne: 13.03.2012

Popis Projekt v oblasti TP 5.3 (reg. číslo CZ.1.07/5.3.00/04.0042) je zaměřen na
posilování absoprční kapacity GG OP VK v kraji Vysočina. Projekt skončen
k datu 31.12.2011.



PRACOVNÍ VERZE ŽÁDOSTI (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 26 z 26

Žádost uložena v IS BENEFIT7 - Unikátní klíč: 2baIBP
vytisknuto dne: 13.03.2012

XVI. Čestné prohlášení

Podpis, razítko

MístoDatum

Běhounek JiříStatutární zástupce

Kraj VysočinaNázev subjektu

Žadatel

5. souhlasím s uchováním dat této žádosti v monitorovacím systému, s uveřejněním této žádosti na webových
stránkách určených MŠMT a s dalším využitím této žádosti MŠMT pro účely publicity a informovanosti,
zpracování analýz implementace programu a jako příklad dobré praxe;

4. že jsem nezamlčel žádné skutečnosti podstatné pro hodnocení své způsobilosti k realizaci projektu;

6. souhlasím s uveřejněním výstupů a výsledků projektu, tam kde je to vhodné, v případě, že tento projekt
bude z programu podpořen;

8. subjekt, jehož jsem statutárním zástupcem, má zajištěny vlastní prostředky na realizaci projektu (platí
pouze v případě finanční spoluúčasti)

7. souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2001 Sb., o ochraně osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím MŠMT v žádosti za účelem realizace
projektu. Souhlas uděluji na dobu určitou, a to ode dne podání žádosti, nejdéle však do 31.12.2020.

Jako statutární zástupce subjektu žadatele / partnera prohlašuji:

1. že jsem vázán celým obsahem žádosti;

3. na úhradu způsobilých výdajů projektu nečerpám prostředky z jiných finančních nástrojů ES, národních
programů či programů územních samospráv, s výjimkou příspěvku státního rozpočtu, krajů a obcí, které
přímo souvisejí se spolufinancováním projektu;

2. všechny informace v předložené žádosti a jejích přílohách jsou pravdivé a úplné;

XVII. Přílohy projektu


	303519



